JLIA 関係者各位

JLIA 法制委員会セミナー

「皮革製品の知財による守り方」（仮題）開催のお知らせ
平成２５年８月

一般社団法人日本皮革産業連合会
法制委員会委員長 福本 義朗

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

近年、知的財産の積極的な活用が経営上の重要課題となっているため、法制

委員会では下記のとおり専門家によるセミナーを開催します（参加費無料）。
ご関心のある方は、この機会に FAX でお申し込み頂き、どうぞご参加下さい。
なお、申込みが多数の場合には、会場の都合により事前にご連絡した上で人

数の制限等をさせて頂くことがありますので、ご了解願います。

記

１ 日時：平成２５年１０月１７日（木）１４：００～１５：４５（予定）
２ 場所：浅草文化観光センター ５F 大会議室（台東区雷門 2-18-9）
３ 講師及び概要

至誠国際特許事務所所長 弁理士 木村 高明 先生

○ 皮革製品の実態に応じて、特許、意匠、商標、不正競争防止法など

様々な知的財産制度による保護について解説します。
○ 具体例に即して、権利の守り方の実践的な説明を行います。

参加申し込み書
ＪＬＩＡ法制委員会セミナー（平成２５年１０月１７日（木) １４：００～）

会社名（TEL 等） 氏   名

（宛先）一般社団法人日本皮革産業連合会（担当：松月）

TEL:03-3847-1451   FAX:03-3847-1510